Lauda 027

Superintendéncia da Imprensa
Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DE SUBSTITUICAD DE FISCAL DE TERMO DE CONVENIO ALTERACAD DE DESIGNACAD DE SERVIDOR FISCAL DE
CONVENIOS DA SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCACAD-MT.

A Secretaria de Estado de Educacdo- SEDUC-MT, a pedido da Superintendéncia de Obras, resolve alterar os responsaveis por,
acormpanhar e fiscalizar a fiel execucdo dos Termos de Convénios a seguir especificados:

DRE MUNICIPIO PROCESSO Ne
(PREFEITURA)
DRE DE CACERES CACERES SEDUC-PRO-
2023/52894
DRE DE CACERES GLORIA D'OESTE -0 UCTFRO-
2023/53490
DRE DE CACERES INDIAVAI SEDUC-PRO-
2023/13988
DRE DE CACERES SALTO DO CEU SEDUC-PRO-
2023/20960
DRE DE CACERES SALTO DO CEU SEDUC-PRO-
2023/52579
DRE DE CACERES PARANAITA SEDUC-PRO-
2022/142507
DRE DE ALTA NOVA MONTE SEDUC-PRO-
FLORESTA VERDE 2023/06666

CONVENIO . .
Ne RESPOMSAVEL ANTIGO RESPOMNSAVEL SUBSTITUTO
Fiscal: Eliwelton Fernando
1960- Souza Pereira; Fiscal: Gentil Esteves Junior-
2021 Suplente: Luiz  Phillip de Matricula: 340918,
Andrade silva.
Fiscal: Pedro Paulo Ribeiro
1817- Tagues: Fiscal: Gentil Esteves Junior-
2021 , . .
Suplente: Luiz  Phillip de Matricula: 340918,
Andrade silva.
Fiscal: Pedro Paulo Ribeiro
1757- Tagues: Fiscal: Gentil Esteves Junior-
2021 , . .
Suplente: Luiz  Phillip de Matricula: 340918,
Andrade silva.
Fiscal: Pedro Paulo Ribeiro
1734- Tagues: Fiscal: Gentil Esteves Junior-
2021 , . .
Suplente: Luiz  Phillip de Matricula: 340918,
Andrade silva.
Fiscal: Pedro Paulo Ribeiro
1712- Tagues: Fiscal: Gentil Esteves Junior-
2021 , . .
Suplente: Luiz  Phillip de Matricula: 340918,
Andrade silva.
Fiscal: Pedro Paulo Ribeiro
2912- Tagues: Fiscal: Gentil Esteves Junior-
2022 , . .
Suplente: Luiz  Phillip de Matricula: 340918,
Andrade silva.
Fiscal: Claudio Zanati de _ - ,
5' Ea audio anat EF|5vl:E|I: Tamilis Cristine
ousa; )
1076- Krampitz-
2021 Suplente: Alessandra

‘r \ Matricula: 332760.
Araljo da Silva LU

Claudio Zanati de
Fiscal:

Fiscal:

Solsa: Tamilis Cristine



DRE DE
FLORESTA

ALTA PARANATINGA

DRE DE
FLORESTA

ALTA PARANATINGA

CHAPADA
GUIMARAES

DRE DE CUIABA

DRE DE CUIABA  MOWA BRASILANDIA

DRE JUINA COLNIZA
DRE JUINA COLNIZA
DRE JUINA JUINA
DRE JUINA JUINA
DRE JUINA JUINA

718195/2013

478925/2015

0Os SEDUC-PRO-

2023/52791

SEDUC-PRO-
2022/33899

SEDUC-PRO-
2022/38478

SEDUC-PRO-
2022/38521

SEDUC-PRO-
2022142726

SEDUC-PRO-
2022/52234

SEDUC-PRO-
2022/52238

1042014

152/2015

1684
2021

0824-
2022

0700-
2022

0681-
2022

0950-
2022

2950
2022

2953-
2022

Krampitz-

Suplente: Alessandra

Araljo da Silva Matricula: 332760.

Fiscal: Claudio Zanati de _, . ,
=c o anatl Fiscal: Tamilis Cristine
Sousa; ,
Krampitz-
Suplente: Alessandra

. : Matricula: 332760,
Araljo da Silva

Fiscal: Alessandra Aradjo da
) i Silva-
Fiscal: Wiviane Pereira da
Cunha; Matricula: 238362;

Suplente: Aluisio da Silva Suplente:  lago Penaves da

Almeida. Silva Borborema-
Matricula: 332941
Fiscal: Alessandra Aradjo da
) i Silva-
Fiscal: Wiviane Pereira da

Cunha; Matricula: 238362;

Suplente: Aluisio da Silva Suplente:  lago Penaves da

Almeida. Silva Borborema-
Matricula: 332941
Fiscal: Claudio Zanati de _ )
SoLsa: Fiscal: Renan  Henrigue de
' Almeida Medeiros-
Suplente: Alessandra

. : Matricula: 340936
Araljo da Silva

Fiscal: Claudio Zanati de _, ,

SoLsa: Fiscal: Renan  Henrigue de
' Almeida Medeiros-

Suplente: Alessandra

. : Matricula: 340936
Araljo da Silva

Fiscal: Claudio Zanati de _, ,

SoLsa: Fiscal: Renan  Henrigue de
' Almeida Medeiros-

Suplente: Alessandra

. : Matricula: 340936
Araljo da Silva

Claudio Zanati de _, ,
Fiscal: Renan  Henrigue de

Almeida Medeiros-

Fiscal:
Sousa;

Suplente: Alessandra

. : Matricula: 340936
Araljo da Silva

Fiscal: Claudio Zanati de _, ,

SoLsa: Fiscal: Renan  Henrigue de
' Almeida Medeiros-

Suplente: Alessandra

. : Matricula: 340936
Araljo da Silva

Claudio Zanati de
Fiscal: Renan

Fiscal:

Sousa: Henrigue de



DRE JUiNA JURUENA SEDUC-PRO-
2023/20478
. SEDUC-PRO-
DRE JUINA JURUENA
2022749316
DRE JUiNA MOVO HORIZONTE SEDUC-PRO-
DO NORTE 2023/166988
. MOVO HORIZONTE SEDUC-PRO-
DRE JUINA
DO NORTE 20237118762
DRE DE MATUPA PEIXOTO DE SEDUC-PRO-
AFEVEDO 20237127912
DRE DE MATUPA PEIXOTO DE SEDUC-PRO-
AFEVEDO 20237116247
DRE PONTES EFIGUEIROPOLIS SEDUC-PRO-
LACERDA D'OESTE 20237114783
DRE PONTES EFIGUEIROPOLIS SEDUC-PRO-
LACERDA D'OESTE 2023719543
DRE PONTES E NOVA LACERDA SEDUC-PRO-
LACERDA 2023/54102
DRE PmMAVEﬁACAMPD?EHDE SEDUC-PRO-
DO LESTE 20237114276
DRE PRIMAVERA SEDUC-PRO-

1643-
2021

0355-
2022

1516-
2021

0152-
2019

0885-
2020

0893-
2020

0903-
2020

1691-
2021

0935-
2020

1377-
2016

0716-

Almeida Medeiros-
Suplente: Alessandra

Araljo da Silva Matricula: 340936

Claudio Zanati de _, ,
Fiscal: Renan  Henrigue de

Almeida Medeiros-

Fiscal:
Sousa;

Suplente: Alessandra

. ) Matricula: 340936
Araljo da Silva

Fiscal: Claudio Zanati de _, ,

SoLsa: Fiscal: Renan  Henrigue de
' Almeida Medeiros-

Suplente: Alessandra

. ) Matricula: 340936
Araljo da Silva

Fiscal: Claudio Zanati de _, ,

SoLsa: Fiscal: Renan  Henrigue de
' Almeida Medeiros-

Suplente: Alessandra

. ) Matricula: 340936
Araljo da Silva

Fiscal: Claudio Zanatid : ,
=c o anatl EF|5CE|.‘ME|IEDI‘I Ribeiro
SOUSaE; :
Sichoski-
Suplente: Alessandr
plene: =S=AntrE atricula: 339562,
Araljo da Silva
Fiscal: Claudio Zanatid : ,
5' E o anatl EFI 5cCal: Maicon Ribeiro
aHsas Sichoski-
Suplente: Alessandra

‘r \ Matricula: 339562,
Araljo da Silva LY

Fiscal: Pedro Paulo Ribeiro

Tagues: Fiscal: Rafael Aguino Gois-

Suplente: Luiz
Andrade Silva

Phillip de Matricula: 339813,

Fiscal: Pedro Paulo Ribeiro

Tagues: Fiscal: Rafael Aguino Gois-

Suplente: Luiz
Andrade Silva

Phillip de Matricula: 339813,

Fiscal: Pedro Paulo Ribeiro

Tagues: Fiscal: Rafael Aguino Gois-

Suplente: Luiz
Andrade Silva

Phillip de Matricula: 339813,

Fiscal: Luiz  Toshiyuki

Arizawa: Fiscal: Helio Queiroz Duarte-
Suplente: Hagamenon Matricula: 340942,

Gomes de 53

Fiscal: Luiz  Toshiyuki

Arizawa: Fiscal: Helio Queiroz Duarte-



DO LESTE CAMPO VERDE

DRE PRIMAVERA
DO LESTE CAMPO VERDE

DRE PRIMAVERA
DO LESTE CAMPO VERDE

DRE PRIMAVERA
DO LESTE CAMPO VERDE

DRE PRIMAVERA CAMPO VERDE
DO LESTE

DRE PRIMAVERA CAMPO VERDE
DO LESTE

DRE PRIMAVERA BARANATINGA
DO LESTE

DRE PRIMAVERA
DO LESTE

POXOREU

DRE PRIMAVERA
DO LESTE

POXOREU

DRE PRIMAVERA PRIMAVERA
DO LESTE LESTE

DRE PRIMAVERA PRIMAVERA

2023791220

SEDUC-PRO-
2023717552

SEDUC-PRO-
20227138799

SEDUC-PRO-
2023/92735

SEDUC-PRO-
20237112789

SEDUC-PRO-
20237105873

SEDUC-PRO-
2023716820

SEDUC-PRO-
2022/43788

SEDUC-PRO-
2022143756

0o SEDUC-PRO-
2023164581

Do SEDUC-PRO-

2021

0714-
2021

0722-
2021

0696-
2021

0587-
2021

1588-
2021

1745-
2021

0784-
2022

0816-
2022

0907-
2020

0908-

Suplente:
Gomes de 5a

Fiscal: Luiz

Arizawa;

Suplente:
Gomes de 5a
Fiscal: Luiz
Arizawa;

Suplente:
Gomes de 5a
Fiscal: Luiz
Arizawa;

Suplente:
Gomes de 5a
Fiscal: Luiz
Arizawa;

Suplente:
Gomes de 5a
Fiscal: Luiz
Arizawa;

Suplente:
Gomes de 5a
Fiscal: Luiz
Arizawa;

Suplente:
Gomes de 5a
Fiscal: Luiz
Arizawa;

Suplente:
Gomes de 5a
Fiscal: Luiz
Arizawa;

Suplente:
Gomes de 5a
Fiscal: Luiz
Arizawa;

Suplente:
Gomes de 5a

Fiscal: Luiz
Arizawa;

Hagamenon Matricula: 340942,

Toshiyuki
Fiscal: Helio Queiroz Duarte-

Hagamenon Matricula: 340942,

Toshiyuki
Fiscal: Helio Queiroz Duarte-

Hagamenon Matricula: 340942,

Toshiyuki
Fiscal: Helio Queiroz Duarte-

Hagamenon Matricula: 340942,

Toshiyuki
Fiscal: Helio Queiroz Duarte-

Hagamenon Matricula: 340942,

Toshiyuki
Fiscal: Helio Queiroz Duarte-

Hagamenon Matricula: 340942,

Toshiyuki
Fiscal: Helio Queiroz Duarte-

Hagamenon Matricula: 340942,

Toshiyuki
Fiscal: Helio Queiroz Duarte-

Hagamenon Matricula: 340942,

Toshiyuki
Fiscal: Helio Queiroz Duarte-

Hagamenon Matricula: 340942,

Toshiyuki
Fiscal: Helio Queiroz Duarte-

Hagamenon Matricula: 340942,

Toshiyuki
Fiscal: Helio Queiroz Duarte-



DO LESTE LESTE

DRE PRIMAVERA PRIMAVERA
DO LESTE LESTE

DRE PRIMAVERA PRIMAVERA
DO LESTE LESTE

DRE PRIMAVERA PRIMAVERA
DO LESTE LESTE

DRE PRIMAVERA PRIMAVERA
DO LESTE LESTE

DRE PRIMAVERA PRIMAVERA
DO LESTE LESTE

DRE PRIMAVERA SANTO

DO LESTE DO LESTE
DRE

. DOM AQUIND
ROMDONOPOLIS
DRE SINGOP CLALDIA

Do

Do

Do

Do

Do

2023/63449

SEDUC-PRO-
2023713564

SEDUC-PRO-
2023/63425

SEDUC-PRO-
2023/63351

SEDUC-PRO-
2023/64634

SEDUC-PRO-
2023/45329

ANTONIO SEDUC-PRO-

2023/14156

14502172021

SEDUC-PRO-
202251213

2020

0914-
2020

0913-
2020

0910-
2020

0911-
2020

2178-
2023

1505-
2021

1146-
2021

2945-
2022

Suplente:
Gomes de 5a

Fiscal: Luiz

Arizawa:

Suplente:
Gomes de 53
Fiscal: Luiz
Arizawa:

Suplente:
Gomes de 53
Fiscal: Luiz
Arizawa:

Suplente:
Gomes de 53
Fiscal: Luiz
Arizawa:

Suplente:
Gomes de 53
Fiscal: Luiz
Arizawa:

Suplente:
Gomes de 53.
Fiscal: Luiz
Arizawa:

Suplente:
Gomes de 53.

Fiscal: Luiz

Arizawa;

Suplente:
Gomes de 5a.

Fiscal:

Hagamenon Matricula: 340942,

Tashiyuki
Fiscal: Helio Queiroz Duarte-

Hagamenaon Matricula: 340942,

Tashiyuki
Fiscal: Helio Queiroz Duarte-

Hagamenaon Matricula: 340942,

Tashiyuki
Fiscal: Helio Queiroz Duarte-

Hagamenaon Matricula: 340942,

Tashiyuki
Fiscal: Helio Queiroz Duarte-

Hagamenaon Matricula: 340942,

Tashiyuki
Fiscal: Helio Queiroz Duarte-

Hagamenaon Matricula: 340942,

Tashiyuki
Fiscal: Helio Queiroz Duarte-

Hagamenaon Matricula: 340942,

Fiscal: Eugenio Mainardes dos

~ Santos-
Toshiyuki
Matricula: 339656;

Hagamenon Suplente: Samuel Garcia de
Souza-

Matricula: 339659,

Fiscal: Talison lage Limberger

André  Victor de Battirola

Souza Mascimento;

Suplente:
Herek

Fiscal:
Sousa:

Matricula: 332763

Juliano Secundo

Suplente: Marcelo |osé Paris

Matricula: 332762

Fiscal: Talison lage Limberger

Claudio Zanati de Battirola



DRE SINOP COLIDER SEDUC-PRO- 1074- Matricula: 332763
2023/151973 2017 Suplente: Alessandra

Aradjo da Silva Suplente: Marcelo Jose Paris
Matricula: 332762

Fiscal: Talison lago Limberger
Fiscal: André  Victor de Battirola

SRE SINOP LUCAS DO RIO SEDUC-PRO-  1709-  S0UZa Nascimento; Matricula: 332763
VERDE 2023/33043 2021 Suplente: Juliano Secundo
suplente: Marcelo |osé Paris
Herek
Matricula: 332762
Fiscal: Talison lage Limberger
Fiscal: andré  WVictor de Battirola
Souza Mascimento;
DRE SINOP SORRISO SEDUC-FRO- 0923- Matricula: 332763
2023/39678 2020 Suplente: Juliano Secundo
Suplente: Marcelo José Paris
Herek
Matricula: 332762
Fiscal: Talison lago Limberger
Fiscal: andré  Victor de Battirola
Souza Mascimento;
DRE SINGP SORRISO SEDUC-PRO- 1367- Matricula: 332763
2023/07150 2017 Suplente: Juliano Secundo
Suplente: Marcelo José Paris
Herek
Matricula: 332762
Fiscal: Talison lago Limberger
Fiscal: Claudio Zanati de Battirola
Sousa:
1685- ' .
DRE SINOP TABAPORA 1257372017 L ° Matricula: 332763
Suplente: Alessandra

i . suplente: Marcelo José Paris
Araljo da Silva P J

Matricula: 332762

Superintendéncia da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso
Rua Julio Domingos de Campos - Centro Palitico Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiaba, MT

Codigo de autenticacao: 21dfedas

Consulte a autenticidade do cddigo acima emhttps:/homolog.iomat.mt.gev.br/legislacao/diario_oficial/consultar


https://homolog.iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		atendimentoonline@iomat.mt.gov.br
	2025-06-05T16:58:38-0400
	IOMAT
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o DiÃ¡rio Oficial




